
БАРАЊЕ 23-6708 

 

Дали во Општинската администрација на ЛЕ Општина Кавадарци заклучно со 10.12.2024 г. има 

вработено лица на неодредено и одредено време од албанската, турската, ромската, српската и 

бошњачката етничка заедница , кои се наведени во Уставот на Република Северна Македонија 
 

ОДГОВОР 23-6708 

 
 Да, во Општина Кавадарци заклучно со 10.12.2024 г. се вработени 

 1 (еден) вработен од српска етничка заедница, 

 2 (двајца) вработени од ромска етничка заедница. 

 
 
 


